
01 18. ZÁŘÍ
STŘEDA |  18:00

20. ZÁŘÍ
PÁTEK |  18:00

22. ZÁŘÍ
NEDĚLE |  18:00

///   FANFEST 16:00   ///

//
/ 

  
#

1
9

 R
O

M
A

N
 Č

E
R

V
E

N
K

A
  

 /
//

CHL | KÁDR B TÝMU | DOROST A JUNIOŘI | POPRVÉ NA DYNAMU S ČSOB DYNAMO KARTOU

01 18. ZÁŘÍ
STŘEDA |  18:00

20. ZÁŘÍ
PÁTEK |  18:00

22. ZÁŘÍ
NEDĚLE |  18:00

///   FANFEST 16:00   //////   FANFEST 16:00   ///

//
/ 

  
#

1
9

 R
O

M
A

N
 Č

E
R

V
E

N
K

A
  

 /
//



D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:57

GENERÁLNÍ PARTNER



PUK | 3

Z kabiny A týmu

Ještě, než vstoupí pardubičtí hokejisté do nové 
extraligové sezony, odehráli čtyři utkání v novém 
ročníku hokejové Ligy mistrů. A i přes povedený 
domácí start do CHL se nakonec musí spokojit s 
bilancí dvou výher a dvou porážek, byť jedna při-
šla až po samostatných nájezdech.

Na úvod základní části letošní Champions Hoc-
key League porazili Pardubáci doma Féhervár 
7:0! Dynamo od začátku do konce diktovalo 
tempo zápasu. Vysokou výhru nad maďarským 
soupeřem řídili dvougóloví Lukáš Sedlák s Mar-
tinem Kautem, další góly přidali Peter Čerešňák, 
Jiří Smejkal a Daniel Herčík. Tomáš Vomáčka v 
brance udržel čisté konto!

Na dobrý vstup do Ligy mistrů navázali naši hrá-
či také proti úřadujícímu finskému mistrovi. Proti 
Tappaře si Dynamo postupně vypracovalo pě-
tibrankové vedení, čisté konto však nakonec ne-
udrželo. Roman Červenka si připsal při výhře 5:1 
dvě gólové asistence a stal se s 36 kanadskými 
body nejproduktivnějším českým hráčem v his-
torii Ligy mistrů.

Ve třetím zápase základní části Ligy mistrů jsme 
prohráli v Berlíně 2:3 po nájezdech. Dynamo v 
zápase dvakrát prohrávalo, ale pokaždé náskok 

Ještě, než vstoupí pardubičtí hokejisté do nové 
extraligové sezony, odehráli čtyři utkání v novém 
ročníku hokejové Ligy mistrů. A i přes povedený 
domácí start do CHL se nakonec musí spokojit s 
bilancí dvou výher a dvou porážek, byť jedna při-

Na úvod základní části letošní Champions Hoc-
key League porazili Pardubáci doma Féhervár 
7:0! Dynamo od začátku do konce diktovalo 
tempo zápasu. Vysokou výhru nad maďarským 
soupeřem řídili dvougóloví Lukáš Sedlák s Mar-
tinem Kautem, další góly přidali Peter Čerešňák, 
Jiří Smejkal a Daniel Herčík. Tomáš Vomáčka v 

Na dobrý vstup do Ligy mistrů navázali naši hrá-
či také proti úřadujícímu finskému mistrovi. Proti 
Tappaře si Dynamo postupně vypracovalo pě-
tibrankové vedení, čisté konto však nakonec ne-
udrželo. Roman Červenka si připsal při výhře 5:1 
dvě gólové asistence a stal se s 36 kanadskými 
body nejproduktivnějším českým hráčem v his-

Ve třetím zápase základní části Ligy mistrů jsme 
prohráli v Berlíně 2:3 po nájezdech. Dynamo v 
zápase dvakrát prohrávalo, ale pokaždé náskok 

soupeře vymazalo. V první třetině vyrovnával z 
přesilovky Martin Kaut a v závěru zápasu vystřelil 
svému týmu bod Roman Červenka. Zápas nako-
nec došel až do nájezdů, ve kterých byli úspěš-
nější hráči Eisbären.

Stejným výsledkem 2:3 ale už po 60 minutách 
hry jsme ve čtvrtém utkání základní části Ligy mi-
strů nestačili na Straubing. Na vedení domácího 
týmu odpověděl v přesilové hře Tomáš Zohorna 
a na konci druhé třetiny otočil vývoj utkání David 
Musil. Tigers však ve třetí třetině srovnali a v závě-
ru si vzali vedení definitivně zpět.

Z kabiny B týmu

Béčko už mý vstup do nového ročníku Maxa ligy 
za sebou. Rezervní tým Dynama získal z prvního 
utkání sezony proti Třebíči bod za prohru 1:2 po 
samostatných nájezdech. Jediným střelcem Par-
dubic byl ostřílený útočník Daniel Rákos, který v 
54. minutě srovnával na 1:1.

„Myslím si, že jsme odehráli velmi dobré utkání s 
kvalitním soupeřem, navíc na venkovní půdě na 
malém hřišti, na které nejsme úplně zvyklí. S před-
vedenou hrou jsme spokojeni a řekl bych, že dělba 
bodů je spravedlivá. Zápas byl poměrně vyrovna-
ný. Nájezdy pak loterií,“ zhodnotil utkání trenér 
pardubického béčka Tomáš Jirků.

Z KABINY



4  | PUK

Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.



5  | PUK

Novým sportovním manažerem Dynama B se před 

sezonou stal zkušený Václav Baďouček, který pro-

středí dobře zná z působení v sezoně 2022/2023, kdy 

ročník zakončil jako hlavní trenér. Nyní má společně 

s trenérským týmem na starosti skladbu kádru. U něj 

zůstává v pozici hlavního trenéra Tomáš Jirků, jenž má 

k ruce asistenta Jana Starého a trenéra brankářů Filipa 

Landsmana. Vedoucím týmu je Marek Drtina a novým 

kustodem se stal Jaroslav Slavík.

Z béčka do áčka se přesunul brankář Tomáš Vomáčka, 

na jehož místo dorazil Jakub Vondraš. Bronzový me-

dailista z mistrovství světa do 20 let z roku 2023 bude 

v Dynamu B působit na střídavé starty z Plzně. „Věřím, 

že Kuba je kvalitní brankář, který nám pomůže,“ řekl k 

mladému brankáři sportovní manažer B-týmu Václav 

Baďouček. Vondraš v poslední sezoně působil v ka-

nadské juniorské lize OHL.

Dalším navrátilcem ze zámoří je útočník František For-

mánek, který má za sebou tři sezony v juniorské WHL. 

Pardubickým fanouškům utkvěl v paměti už v sezoně 

2020/2021, kdy se prosadil hned ve svém premiérovém 

utkání v dresu Dynama. „Je to pro mě velká motivace a 

výzva. Konkurence je tu velká, já se chci probojovat do A 

týmu a hrát tam stabilně. Už odmalička byl můj sen hrát za 

Dynamo a teď si ho jdu splnit,“ popsal František Formánek 

po podpisu smlouvy s Dynamem.

Dynamo B je na prahu třetí sezony ve druhé 
nejvyšší české soutěži. Po loňské účasti v play 
off se bude snažit o ještě úspěšnější ročník. Do 
kádru přibyl zkušený Jan Kolář, který v posled-
ních sezonách působil v prvním týmu Dynama. 
Kteří další hráči béčko posílili a kteří ho naopak 
opustili se dočtete v článku.

DYNAMO B

KÁDR DYNAMA B: 
TAHOUN JAN KOLÁŘ I NAVRÁTILCI ZE ZÁMOŘÍ



PUK | 6PUK | 6

Po dvou sezonách v USA znovu oblékne pardubický 

dres také urostlý obránce Adam Nedelka. „Adam je par-

dubický odchovanec a jsme rádi, že bude rozvíjet svůj 

potenciál u nás. Věříme, že nám pomůže do defenzívy a 

ještě víc zvýší konkurenci v našem týmu,“ řekl k přícho-

du dvaadvacetiletého beka Václav Baďouček.

Jednou z hlavních tváří béčka v letošní sezoně bude 

Jan Kolář. Obránce s bohatými zkušenostmi z extrali-

gy i zahraničí bude v klubu plnit primárně roli mentora 

pro mladší hráče. „Mám tu Dana Rákose, který je můj 

nejlepší kamarád, přál jsem si s ním ještě zahrát. Jsem 

rád, že se mi to splnilo a doufám, že sezona bude dob-

rá,“ říká Jan Kolář.

Z pardubické juniorky se pak do týmu Dynama B posu-

nuli obránci Jakub Koudelka, Tomáš Hebek a útočníci 

Dominik Pavlata, Jan Helikar a Adrian Gromadzki. V 

týmu nadále pokračují také mladíci Adam Fiala a Tade-

áš Kalužík, kteří trenéry zaujali během přípravných zá-

pasů. Na soupisce figuruje také talentovaný brankář 

Lukáš Vilém, který se nyní zotavuje ze zranění.

V Dynamu B naopak už nebude působit Jan Zdráhal. 

Zkušený obránce v letošní sezoně oblékne dres Pros-

tějova. Kádr opustili také další obránce Vít Kaštánek, 

který bude hrát ve druhé slovenské lize v dresu Detvy 

a Tomáš Zeman, jež se přesunul do polského MMKS 

Podhale.

DYNAMO B

KÁDR HC DYNAMO PARDUBICE B

DAVID HONZÍK  |  MAXMILIAN KADLC  |  LUKÁŠ VILÉM  |  JAKUB VONDRAŠ

TOMÁŠ HEBEK  |  ONDŘEJ CHABADA  |  KAREL NEDBAL  |  JAN KOLÁŘ 
MARTIN KUBÍČEK  |  JAKUB KOUDELKA  |  VOJTĚCH TVRDÍK  |  MAREK VOŽENÍLEK  

ADAM NEDELKA

FRANTIŠEK FORMÁNEK  |  ADAM FIALA  |  ADRIAN GROMADZKI  |  JAN HELIKAR 
DANIEL HERČÍK  |  DOMINIK HRNÍČKO  |  TADEÁŠ KALUŽÍK  |  ROBIN KAPLAN 
TOMÁŠ KAUT  |  JAKUB LICHTAG  |  JOSEF MIKYSKA  |  DOMINIK PAVLATA

MICHAL POCHOBRADSKÝ  |  DANIEL RÁKOS  |  MICHAL ROUHA  |  LUKÁŠ ŽÁLČÍK

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ÚTOČNÍCI



PUK | 7

Váš spolehlivý 
partner ve světě
energií

Powertica Energie a.s.
V celnici 1031/4, 110 00 Praha 1

Zajistěte si elektřinu
a zemní plyn pro vaši firmu
Naskenujte QR kód pro více informací nebo navštivte 
naše webové stránky www.powertica.com



8  | PUK

Chodit v Pardubicích na hokej, to je něco naprosto sa-

mozřejmého. Vysoké návštěvy nás dlouhodobě těší, 

přesto víme, že spousta lidí, především mladšího věku, 

v enteria areně na Dynamu nikdy nebyla. A to z mnoha 

důvodů. My jim nyní chceme dát možnost to změnit.

Jednou ze skupin, která možná v enteria areně nikdy 

nebyla, mohou být studenti středních škol a Univerzity, 

kteří do Pardubic přišli nebo dojíždějí za studiem. A je-

likož pod Zelenou bránou nevyrůstali, na Dynamo se v 

dětství nedostali a nevytvořili si s ním pevný vztah. Nyní 

dostanou šanci na první „rande“ s Dynamem vyrazit.

„Se vzdělávacími institucemi spolupracujeme dlouho-

době. Tímto projektem nabízíme žákům středních škol 

a Univerzity možnost vyrazit poprvé na Dynamo, a to 

na naše náklady,“ upozorňuje Marcel Voneš za klubový 

marketing HC Dynamo Pardubice, na důležitý aspekt 

celého projektu.

Pozvání do sektoru bude skutečně zdarma, a to jak pro 

děti a mladistvé, tak případně jejich doprovod. To se 

týká především mladších dětí z rodin, kde na hokej ne-

musí zbývat z nejrůznějších důvodů finanční prostředky, 

Také v extraligové sezoně 2024/25 bude mít HC 
Dynamo Pardubice speciální nabídku pro své 
budoucí fanoušky. Projekt Poprvé na Dynamu 
s ČSOB Dynamo kartou umožní dětem a mladist-
vým poprvé v životě zažít hokej přímo v centru 
dění enteria areny. Na každé domácí utkání ote-
vře klub pro nové, mladé příznivce několik míst, 
počínaje 18. zářím, kdy svěřenci Marka Zadiny 
otevřou od 18 hodin svůj extraligový ročník zá-
pasem proti Kladnu.

POPRVÉ NA DYNAMU

PROJEKT POPRVÉ NA DYNAMU S ČSOB 
DYNAMO KARTOU POKRAČUJE. ZAŽIJTE 
JEDINEČNOU ATMOSFÉRU HOCKEYTOWNU!JEDINEČNOU ATMOSFÉRU HOCKEYTOWNU!



PUK | 9PUK | 9

nebo z dětských domovů a podobných zařízení. Zde 

však bude platit jednoduché omezení, že doprovod 

bude vždy maximálně jedna osoba na dítě či skupinu.

„Chceme, aby minimálně jednou mohl na Dynamo vy-

razit skutečně každý. Okusit tak úchvatnou atmosféru 

enteria areny a třeba i následně přehodnotit své prio-

rity v rámci svých zálib. Moc dobře víme, že především 

u mladší generace je konkurence ohledně trávení vol-

ného času vysoká. Věříme ale, že stačí jedna návštěva 

enteria areny a Dynamo si zamiluje každý,“ dodává 

Voneš.

Pokud jste právě vy tím, pro koho je Sektor Poprvé na 

Dynamu s ČSOB Dynamo kartou jako stvořený, ozvěte 

se nám na mail jan.fait@hcdynamo.cz a dohodneme 

vaši první návštěvu Dynama v enteria areně. I zde při-

tom platí, že kdo dřív přijde, ten sice dřív nemele, ale 

jde na hokej. Na každý zápas je přitom omezený počet 

míst a některá místa budou vyhrazena pro spolupra-

cující školy a organizace. Pro každé dítě či mladistvé-

ho si navíc Dynamo připraví vždy malý dárek.

S ohledem na podstatu projektu je zřejmé, že nejsme 

schopni odhalit případné nepoctivce s ohledem na to, 

zda už někdy na Dynamu byli, či dokonce chodí pravi-

delně. V tomto ohledu apelujeme na všechny, aby se 

Sektor Poprvé na Dynamu s ČSOB Dynamo kartou ne-

snažili zneužít a nechali volná místa pro ty, kterým je 

primárně určený. Tedy budoucím fanouškům Dynama.

POPRVÉ NA DYNAMU

1. 10. 
ZAČÍNÁME 
VEŘEJNÉ 

BRUSLENÍ

arena.rfpardubice.cz



PŘEROV – DYNAMO PARDUBICE 
3:4 (1:1, 0:1, 2:2)

Branky a nahrávky: 15:07 Kůrka (Cífka; 5/5), 57:48 
Kůrka (Cífka, Brovják; 5/5), 59:41 Kopets (Brovják; 
5/5) – 12:19 Sekanina (Tvrdik, Ruml; 5/3), 33:23 Ruml 
(Vaňha, Sekanina; 5/4), 42:53 Ruml (Ryšavý, Fiala; 
5/5), 55:15 Ryšavý (Řehořek, Fiala; 5/5). Rozhodčí: 
Pavel – Bartoň, Frais. Diváci: 128. Vyloučení: 7:5.
Využití: 0:2. Střely na branku: 27:33. Průběh utkání: 
0:1, 1:1, 1:4, 3:4.

Přerov: Slavík – Holub, Špičák, Kočara, Holubář, 
Janeba, Cífka, Dvořáček – Vyroubal, Kopets, 
Dančák, Harásek, Hvozdiev, Hilšer, Bednárek, 
Brovják, Macháček, Kůrka.
Dynamo Pardubice: Veřmiřovský – Dubovči, Ruml, 
Jaroš, Čihák, Řehořek, Kincl, Řivnáč – Drábek, 
Jindřichovský, Fiala, Vaňha, Joska, Sekanina, Ryšavý, 
Šimonek, Kovář, Tvrdik.

DYNAMO PARDUBICE – OCELÁŘI TŘINEC 
3:6 (1:2, 2:2, 0:2)

Branky a nahrávky: 01:42 Ryšavý (Sekanina, Ruml; 
5/4), 30:53 Sekanina (Ruml, Joska; 5/4), 33:32 
Ryšavý (Joska, Ruml; 5/5) – 05:46 Vlk (Weiss, 
Hrček; 5/4), 07:00 Vlk (Niemczyk, Řípa; 5/5), 24:57 
Helis (Vlk, Blahuta; 5/5), 33:19 Řípa (Korhoň; 5/5), 
47:34 Weiss (Hrček, Vlk; 5/3), 59:47 Hrček (5/5). 
Rozhodčí: Veinfurter – Řezníček, Šesták. Diváci: 42.
Vyloučení: 6:6. Využití: 2:2. Střely na branku: 36:40. 
Průběh utkání: 1:0, 1:3, 2:3, 2:4, 3:4, 3:6.

Dynamo Pardubice: Veřmiřovský – Dubovči, 
Ruml, Jaroš, Čihák, Kincl, Mach, Řehořek – Fiala, 
Jindřichovský, Teml, Vaňha, Joska, Sekanina, 
Ryšavý, Šimonek, Kovář, Tvrdik.
Oceláři Třinec: Čelko – Marek, Barteczek, Korhoň, 
Chalupa, Niemczyk, Kaleta – Hrček, Řehák, Špaček, 
Lazovský, Blahuta, Fizek, Vlk, Polášek, Helis, Weiss, Řípa.

PŘEROV – DYNAMO PARDUBICE 
3:4 (1:1, 0:1, 2:2)

DOROSTENCI NA ÚVOD SEZONY 
VYHRÁLI TŘI UTKÁNÍ ZE ČTYŘ

Povedený vstup do nové sezony za sebou mají 
pardubičtí dorostenci, kteří si na úvod sezony 
připsali tři výhry, když postupně porazili 3:2 na 
samostatné nájezdy v derby hradecký Mount-
field a poté stejným poměrem 4:3 vyhráli nad 
brněnskou Kometou a Přerovem. Přemožitele 
tak našli až ve čtvrtém zápase, když doma ne-
stačili na Oceláře Třinec.

DOROST

11  | PUK



DYNAMO PARDUBICE – SPARTA PRAHA 
3:7 (1:4, 1:2, 1:1)

Branky a nahrávky: 10:00 Štěpánek (Krčál, Křečan; 
5/5), 20:52 Krčál (Burda, Štěpánek; 5/5), 52:55 
Krčál (Kučera; 5/5) – 05:53 Chlán (Fábry, Daníček; 
5/5), 14:51 Chlán (Daníček, Beran; 5/3), 16:26 Žižka 
(Žmola, Bareš; 5/4), 19:03 Stepanchuk (Chlán, Beran; 
5/5), 27:02 Stepanchuk (Beran, Odehnal; 5/5), 39:48 
Žmola (Bareš, Pospíšil; 5/4), 57:17 Bareš (Bjakov, 
Beran; 5/5). Rozhodčí: Pilný, Červenka – Hájková, 
Teršíp. Diváci: 105. Vyloučení: 5:3. Využití: 0:3. 
Střely na branku: 35:34. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:4, 
2:4, 2:6, 3:6, 3:7.

Dynamo Pardubice: Tuláček (28. Moustafa) – 
Koudelka, Vápeník, Oliva, Lučan, Křečan, Rájek 
– Krčál, Štěpánek, Pilař, Rolinek, Kučera, Š. Bartoň, 
Dostál, Burda, Korec, Macek, Yevtiekhov, Pumpinš.
Sparta Praha: Vedral – Cichoň, Bjakov, T. Bartoň, 
Červenka, Beran, Malínek, Žižka – Pospíšil, 
Leinweber, Žmola, Baláž, Trachta, McGovern, 
Stepanchuk, Fábry, Chlán, Bareš, Daníček, Odehnal.

DYNAMO PARDUBICE – SLAVIA PRAHA 
0:5 (0:1, 0:3, 0:1)

Branky a nahrávky: 08:34 Novák (Strnad, Šindelář; 
5/4), 22:21 Novák (Vašíček; 5/5), 27:42 Polák (Strnad, 
Vašíček; 5/4), 36:50 Novák (Vašíček, Šindelář; 5/5), 
46:50 Matějovský (Strnad, Polák; 5/5). Rozhodčí:
Bernat, Borecký – Landsmann, Hájková. Diváci: 123. 
Vyloučení: 7:6. Využití: 0:2. Střely na branku: 28:27. 
Průběh utkání: 0:5.

Dynamo Pardubice: Moustafa – Koudelka, Rájek, 
Hebek, Vápeník, Oliva, Lučan, Křečan – Pilař, 
Štěpánek, Rolinek, Bartoň, Dostál, Burda, Kučera, 
Krčál, Korec, Macek, Yevtiekhov, Pumpinš.
Slavia Praha: Tesař – Ciolek, Klíma, Tittl, Kříženecký, 
Hubinka, Sýkora – Matějovský, Novák, Polák, 
Strnad, Vosmík, Hlavička, Šindelář, Vašíček, Berzinš, 
Hasman, Ducháček, Filip, Tichý.

DYNAMO PARDUBICE – SPARTA PRAHA 
3:7 (1:4, 1:2, 1:1)

JUNIOŘI DOMA NESTAČILI 
NA SPARTU ANI SLAVII

V zápasech pardubických juniorů v nové sezoně 
platí, že můj dům rozhodně není můj hrad. Vždy 
se v nich totiž radovali hosté. V poslední týdnu 
bohužel Pardubáci hráli oba zápasy v enteria 
areně, když nejprve nestačili v sobotu na praž-
skou Spartu v poměru 3:7 a následně ani v neděli 
na konkurenční Slavii po výsledku 0:5. Zatím tak 
v nové sezoně mají bilanci 2 výhry, 3 prohry.

JUNIOŘI

PUK | 12



TOMÁŠ
VOMÁČKA

#31 TOMÁŠ
VOMÁČKAVOMÁČKA3131

PETER
ČEREŠŇÁK

#41 PETER
ČEREŠŇÁKČEREŠŇÁK4141

ROMAN
ČERVENKA

#19 ROMAN
ČERVENKAČERVENKA1919

MICHAL
HOUDEK

#88 MICHAL
HOUDEKHOUDEK8888

ROBERT
KOUSAL

#90 ROBERT
KOUSALKOUSAL9090

PATRIK
POULÍČEK

#44 PATRIK
POULÍČEKPOULÍČEK4444

JIŘÍ
SMEJKAL

#96 JIŘÍ
SMEJKALSMEJKAL9696

ANDREJ
ŠUSTR

#29 ANDREJ
ŠUSTRŠUSTR2929

TOMÁŠ
DVOŘÁK

#7 TOMÁŠ
DVOŘÁKDVOŘÁK

#77

DANIEL
HERČÍK

#97 DANIEL
HERČÍKHERČÍK9797

MICHAL 
HRÁDEK

#77 MICHAL 
HRÁDEKHRÁDEK7777

JAN
MANDÁT

#89 JAN
MANDÁTMANDÁT8989

LUKÁŠ
RADIL

#69 LUKÁŠ
RADILRADIL6969

TOMÁŠ
VONDRÁČEK

#55 TOMÁŠ
VONDRÁČEKVONDRÁČEK5555

ONDŘEJ
VÁLA

#14 ONDŘEJ
VÁLAVÁLA1414

LIBOR
HÁJEK

#24 LIBOR
HÁJEKHÁJEK2424

MARTIN
KAUT

#61 MARTIN
KAUTKAUT6161

DAVID
MUSIL

#8 DAVID
MUSILMUSIL

#88

MATEJ
PAULOVIČ

#67 MATEJ
PAULOVIČPAULOVIČ6767

LUKÁŠ
SEDLÁK

#23 LUKÁŠ
SEDLÁKSEDLÁK2323

TOMÁŠ
ZOHORNA

#79 TOMÁŠ
ZOHORNA7979

ROMAN
WILL

#22 ROMAN
WILLWILL2222

OB
RÁ

NC
I

BR
AN

KÁ
ŘI

ÚT
OČ

NÍ
CI

SESTAVA DYNAMA

13  | PUK



PŮSOBÍME PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

www.nextreality.cz

Česká Třebová

Chrudim

Pardubice

Hradec KrálovéNový Bydžov

2x Trutnov
Vrchlabí

Karlovy Vary 

Cheb

Hradec KrálovéNový Bydžov Hradec Králové

Vrchlabí

Liberec

Rakovník

Kladno 

15x Praha

Mělník
Mladá Boleslav

Česká Lípa

Kolín

Nový Bydžov

Tábor

Třebíč

Velké Meziříčí

Rosice

Znojmo
Břeclav

3x Brno

Vyškov Kroměříž

Zlín

Olomouc

Šumperk

2x Ostrava

Karviná

Jindřichův Hradec

2x České Budějovice

Český Krumlov

2x Plzeň

Žatec

Most

Nové 
StrašecíStrašecíStrašecí

PROFESIONÁLNÍ REALITNÍ SLUŽBY



BRANKÁŘI

1 ADAM BRÍZGALA

29 ŠTĚPÁN LUKEŠ

OBRÁNCI

4 TOMÁŠ VANDAS

7 MARTIN NEMČÍK

26 JIŘÍ TICHÁČEK

37 PHIL PIETRONIRO

44 PETR ŠENKEŘÍK

54 JOSEF TROJNA

67 TOMÁŠ HANOUSEK

72 RADEK JEŘÁBEK

77 GRIFFIN MENDEL

96 TADEÁŠ HEJDA

ÚTOČNÍCI

17 ŠTĚPÁN VIMMER

20 JAROMÍR PYTLÍK

23 MARTIN PROCHÁZKA

24 MATYÁŠ FILIP

34 EDUARDS TRALMAKS

43 ANTONÍN MELKA

62 MITCH HULTS

68 JAROMÍR JÁGR

70 RADEK SMOLEŇÁK

73 ZDENĚK NEDVĚD

75 SEBASTIÁN REDLICH

83 PETR STRAKA

89 ONDŘEJ BLÁHA

91 RICHARD JARŮŠEK

92 JAKUB STRNAD

98 DENIS KUSÝ

BRANKÁŘI

33 JAKUB SEDLÁČEK

42 BRANISLAV KONRÁD

OBRÁNCI

2 JAKUB SIROTA

3 DAVID ŠKŮREK

4 ADAM RUTAR

14 DALIBOR ŘEZNÍČEK

23 JIŘÍ ONDRUŠEK

27 ALEX RAŠNER

48 TOMÁŠ ČERNÝ

51 JAN ŠVRČEK

55 LUKÁŠ MAREŠ

ÚTOČNÍCI

9 JAN KÁŇA

12 JAN KNOTEK

13 MATOUŠ MENŠÍK

19 LUKÁŠ NAHODIL

22 MICHAL KUNC

24 LUKÁŠ ANDĚL

32 JAKUB ORSAVA

47 ROK MACUH

61 LUKÁŠ KLIMEK

62 KAREL PLÁŠEK

87 PAVEL MUSIL

88 JAKUB NAVRÁTIL

91 SILVESTER KUSKO

BRANKÁŘI

2 JAN STRMEŇ

35 MILAN KLOUČEK

OBRÁNCI

5 ŠIMON KUBÍČEK

7 JAN ŠTENCEL

12 PAVEL PÝCHA

18 RENÉ PIEGL

52 MILAN DOUDERA

69 ROMAN VRÁBLÍK

82 DANIEL BUKAČ

92 WILL REILLY

98 ONDŘEJ KACHYŇA

ÚTOČNÍCI

11 BRANT HARRIS

14 ŠTĚPÁN HOCH

17 MATEJ KAŠLÍK

20 MATĚJ TOMAN

21 JÁCHYM KONDELÍK

22 JAKUB VALSKÝ

23 LUKÁŠ PECH

34 FILIP PŘIKRYL

43 ONDŘEJ KOVARČÍK

45 JAN ORDOŠ

47 TOMÁŠ CHLUBNA

56 MARTIN BERÁNEK

59 ADAM KUBÍK

73 JOSEF KOLÁČEK

77 MILAN GULAŠ

SESTAVY SOUPEŘE

KLADNO OLOMOUC BUDĚJOVICE

15  | PUK






